РЕЗУЛТАТИ

Предмет:Претклиничка ендодонција
Учебна година:2023/24 
Вид на полагање:2 
Студиска програма: ДДМ 
Датум на полагање: 16. 09. 2024 год.
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	Освоени поени
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Тестот носи вкупно 40 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 24.

Увид во тестот[footnoteRef:1] - [1:  Наставниците се должни, по барање на студентот, да обезбедат увид во прегледаниот труд и добиената оценка, во рок од 2 работни дена од објавувањето на резултатите. 
] 


Одговорен наставник
 Проф др Василка Ренџова


Усниот дел од испитот ќе се одржи на 25. 09. 2024 година со почеток во 9 часот во лабораторијата за претклинички вежби







